Tiekėjai prašomi pasiūlymo dalį (-is), kurios (-ių) informacija jo pasiūlyme yra 
konfidenciali, sugrupuoti ir pateikti viename dokumente, pavadinime nurodant „Konfidencialu“.  

Mes siūlome šias prekes: pagal pridedamą lentelę (SPS 1 priedas). 
Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 42576,45 Eur (keturiasdešimt du tūkstančiai penki šimtai 
septyniasdešimt šeši Eur, 45 ct. 
    Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2027,45 Eur. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 
Nr. Pateikto dokumento pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 

1 EBVPD 15